
Contacto

Teléfono 949885289
Fax 949885272
Correo Electrónico contratacion.edu.gu@jccm.es

Dirección Postal

Juan Bautista Topete, 1 y 3
(19001) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/017158
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2021 a
las 16:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKjym8Jm0UYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: GU. Pioz. CEIP La Arboleda. Adecuación falsos techos.

Valor estimado del contrato 12.660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.318,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.660 EUR.

Clasificación CPV
45113000 - Trabajos a pie de obra.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKjym8Jm0UYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Juan Bautista Topete 1 y 3
(19001) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

S.A.P. OBRAS Y REFORMAS, SL
NIF B19172279
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.318,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Guadalajara

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FZtf7m2GZEBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007889688 |  2021-268927 | Wed, 29 Dec 2021 16:53:00:065 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110106201116685728806834807128969764849 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FZtf7m2GZEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

